Администрации сельского поселения Чебенлинский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан

КАРАР                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          28 февраль 2014 й              № 7                       28 февраля 2014 г.

Об отмене постановления № 8 от 20 февраля 2013 года «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей на территории сельского поселения Чебенлинский сельсовет Муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан»

В соответствии с обращением Прокурора Альшеевского района Республики Башкортостан от 17 февраля 2014 года постановляю:
1.Отменить постановление № 08 от 20 февраля 2013  года «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей на территории сельского поселения Чебенлинский сельсовет Муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан»

Глава                                                   			     В.Р.Минигалеев